
一般生徒 部活生徒

1 月 ○16:55 16:00 16:30

2 火 ○16:55 15:10 16:30
45分×6限
各種委員会

3 水 15:20 15:00 × 部活動なし・一斉下校

4 木 ○16:55 15:45 16:30 １･２年生合唱プレコンクール

5 金 ○16:55 16:00 16:30

6 土
7 日

8 月 ○16:55 16:00 16:30

9 火 12:50 15:30 12:35 15:00 45分×4限  午前日課開始

10 水 12:50 15:30 12:35 15:00

11 木 12:50 15:30 12:35 15:00 ２年生合唱コンクール

12 金 12:50 15:30 12:35 15:00 １年生合唱コンクール

13 土
14 日

15 月 12:50 15:30 12:35 15:00

16 火 12:50 15:30 12:35 15:00 個人懇談①

17 水 12:50 15:30 12:35 15:00 個人懇談②

18 木 12:50 15:30 12:35 15:00 個人懇談③

19 金 12:50 15:30 12:35 15:00 個人懇談④

20 土
21 日

22 月 12:00 11:45 ×
大掃除

部活動なし・一斉下校

23 火 11:05 15:30 10:50 15:00 終業式

24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火
31 水

バス時刻表（　１２月　）

日 曜日

バス時刻
生徒下校時刻

備考滝之原

下校時


