

バス時刻表(12月)

日	曜日	バス時刻			生徒下校時刻		備考
		滝之原		下校時			
		一般生徒	部活生徒				
1	月	○16:55			16:00	16:30	
2	火	○16:55			15:10	16:30	45分×6限 各種委員会
3	水	15:20			15:00	×	部活動なし・一斉下校
4	木	○16:55			15:45	16:30	1・2年生合唱プレコンクール
5	金	○16:55			16:00	16:30	
6	土						
7	日						
8	月	○16:55			16:00	16:30	
9	火	12:50	15:30		12:35	15:00	45分×4限 午前日課開始
10	水	12:50	15:30		12:35	15:00	
11	木	12:50	15:30		12:35	15:00	2年生合唱コンクール
12	金	12:50	15:30		12:35	15:00	1年生合唱コンクール
13	土						
14	日						
15	月	12:50	15:30		12:35	15:00	
16	火	12:50	15:30		12:35	15:00	個人懇談①
17	水	12:50	15:30		12:35	15:00	個人懇談②
18	木	12:50	15:30		12:35	15:00	個人懇談③
19	金	12:50	15:30		12:35	15:00	個人懇談④
20	土						
21	日						
22	月	12:00			11:45	×	大掃除 部活動なし・一斉下校
23	火	11:05	15:30		10:50	15:00	終業式
24	水						
25	木						
26	金						
27	土						
28	日						
29	月						
30	火						
31	水						